



Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc



OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2016/01128/OTH/OBJ
	Datum vyhotovení :	27.07.2016
	Dodací lhůta :	07.09.2016

Dodavatel :	Odběratel :
REpoint mark s.r.o. Primátorská 296/38 18000 Praha IČO: 02153939 DIČ: CZ02153939	Olomoucký kraj Jeremenkova 40a 77911 Olomouc IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky	Množství	Cena včetně DPH
Objednáváme u Vás níže uvedené zboží jako propagační předměty Olomouckého kraje. Tato objednávka bude realizována v rámci „Náhradního plnění“.		
Power banka, POW 5030_ SLIM POWER Bank crystal s mapkou OK, 4 000 mAh s led podsvícením. Na přední straně umístit mapku OK. Cena vč. DPH 497,00 Kč/ks	100 ks	49 700,00 Kč
Power Bank Bluetooth Reproduktor s handsfree_ SPK 050_ uprostřed bude umístěno logo OK, podklad tm. modrý, 4 000mAh, barva černá, bílá, podsvícení modrá led. Cena vč. DPH 868,00 Kč/ks	100 ks	86 800,00 Kč
Centimetr STIL 2m, (barva modrá, červená, černá) - do středu prosíme umístit černé logo OK. Cena vč. DPH 45,00 Kč/ks	250 ks	11 250,00 Kč
Ohebné pravítko – FLEXOR, barevné varianty. Na pravítko prosíme umístit jednobarevné logo OK. Cena vč. DPH 19,00 Kč/ks	250 ks	4 750,00 Kč
Plastová visačka na zavazadlo, barevné kombinace, Glasgow. Logo OK jednobarevné, umístěné na zadní straně. Cena vč. DPH 13,00 Kč/ks	250 ks	3 250,00 Kč
Silikonové hodinky NIVERT (v barvě bílé, černé, růžové a modré) Hodinky budou opatřeny samolepkou, logem OK. Cena vč. DPH 130,00 Kč/ ks	200 ks	26 000,00 Kč
Předpokládaná cena celkem:		181 750,00 Kč
Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.		
Ing. Luděk Niče vedoucí odboru tajemníka hejtmana Krajského úřadu Olomouckého kraje		

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.						
Rozpočtová skladba:						
§	POL	ZJ	UZ	ORJ	ORG	Částka
006113	5139	000	000000151	0000000018	0011000000000	181 750,00 Kč

Vyřizuje:		Podpis příkazce operace:	
Telefon:			
Fax:		Podpis správce rozpočtu:	
E-mail:			

Změna rozpočtové skladby:					
§	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka
Podpis příkazce operace:			Podpis správce rozpočtu:		